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دوئل عشقی مرگبار در پارک
 دعوای 2پسر جوان بر سر یک دختر به قتل یکی از آنها منجر 
شد. به گزارش همشهری، ظهر یکشنبه بیست و یکم آبان ماه 
گزارش یک درگیری خونین به پلیس پایتخت اعلام شد. 
بررسی ها حکایت از این داشت که 2 جوان در پارک با یکدیگر 
درگیر شده اند و یکی از آنها با ضربات چاقو زخمی شده است. 
جوان مجروح شده که 25سال سن داشت برای درمان به 
بیمارستان انتقال یافت اما تلاش برای نجات وی بی فایده بود و 
او به کام مرگ رفت. در این شرایط گزارش این درگیری مرگبار 
به قاضی امیر حسین علیمردان، بازپرس جنایی تهران اعلام 
شد و او دستور بازداشت عامل جنایت راکه پس از درگیری 
فراری شده بود صادر کرد. تحقیقات حکایت از این داشت که 
ضارب جوانی 24ساله به نام مهران بوده که به گفته شاهدان 
وی در زمینه خرید و فروش مشروبات الکلی فعالیت داشته. با 
این سرنخ، مأموران راهی محل زندگی مهران شدند اما او پس 

از درگیری، وسایلش را جمع کرده و متواری شده بود.

دستگیری پیش از ترک کشور
تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه داشت و او سعی 
کرده بود ردی از خودش به جا نگذارد تا اینکه چند روز قبل 
ردپای وی در شهر بوشهر به دست آمد. او در آنجا زندگی 
مخفیانه ای در پیش گرفته بود و قصد داشت به صورت قاچاقي 
از کشور خارج شود اما مأموران پیش از آنکه وی کشور را ترک 
کند، دستگیرش کردند. وی در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد 
و گفت: من و مقتول سال ها بود که با هم رفیق بودیم و مشکلی 
نداشتیم اما دعوای ما از روزی شد که هردوی مان عاشق یک 
دختر شدیم به نام الناز. در حقیقت ما دوئل کردیم اما این 
تصمیم به مرگ دوستم بهزاد منجر شد. وی ادامه داد: الناز را 
در مهمانی ها دیدم و عاشقش شدم. بعد متوجه شدم که او با 
دوستم بهزاد رابطه دارد و می خواهند با هم ازدواج کنند. من اما 
عاشق الناز شده بودم و به دنبال فرصتی بودم تا رابطه آنها به هم 
بخورد، من با الناز دوست شوم و شاید هم با او ازدواج می کردم! 
متهم ادامه داد: برای اینکه رابطه الناز و دوستم بهزاد را به هم 
 بزنم، به بهزاد پیام تهدید آمیز می فرستادم و می گفتم الناز مرا 
دوست دارد و می خواهد با من باشد. حتی درمهمانی هایی 
که الناز در آن حضور داشت شرکت می کردم و به بهانه های 
مختلف با الناز عکس می انداختم و برای بهزاد 
می فرستادم، اما خب نقشه ام آنطور که 
می خواستم پیش نرفت چون بهزاد موضوع 
را با الناز درمیان گذاشت و او گفت ارتباطی 
بین ما نیست. همین شد که بهزاد با من 
قرار گذاشت تا صحبت کنیم. محل 
قرارمان پارکی در تهران بود که 
وقتی سر قرار رفتم بحث میان 
ما بالا گرفت. من هم با چاقویی 
که همراه داشتم ضربه ای به او زدم 
اما قصدم گرفتن جان بهزاد نبود. او 

رفیقم بود و نمی خواستم بمیرد.
قصدم این بود که از او زهرچشم 
بگیرم تا به ارتباطش با الناز پایان 
بدهد. بعد از قتل هم فرار کردم 
رفتم بوشهر. با هویت جعلی زندگی 
می کردم و به دنبال فرصتی بودم تا 
قاچاقی از کشور خارج شوم اما پلیس 

ردم را زد و دستگیر شدم.
این متهم برای انجام تحقیقات 
بیشتر در اختیار مأموران اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران قرارگرفته است.

اتهامات تتلو اعلام شد

در شرایطی که 
رسیدگی به اتهامات 
امیرحسین مقصودلو، 
ننده جنجالی  خوا
همچنان ادامه دارد، 
یک منبع آگاه جزئیات 
تازه ای از این پرونده را 
افشا کرد و گفت به جز 
او نام 4متهم دیگر نیز 
در این پرونده ثبت 
شده است. به گزارش 

همشهری، امیرحسین مقصودلو، پانزدهم آذرماه 
امسال توسط پلیس ترکیه بازداشت و از طریق مرز 
بازرگان به ایران تحویل داده شد. همان زمان با دستور 
قضایی »تتلو« بازداشت شد و گمانه زنی ها درخصوص 
اتهامات وی مطرح شد. حالا یک منبع آگاه درگفت وگو 
با خبرگزاری فارس جزئیات تازه تری از اتهامات این 
خواننده جنجالی را اعلام کرده است. او گفت: تولید، 
ارسال، توزیع و انتشار آثار مستهجن و مبتذل به وسیله 
سیستم های رایانه ای و مخابراتی ، انتشار و توزیع 
محتویات مستهجن در قالب تولید و پخش کلیپ و 
آهنگ و تصاویر و آثار هنری حاوی تصاویر و صحنه های 
مبتذل و مستهجن )زنان و دختران نیمه برهنه در فضای 
مجازی با وصف حرفه قراردادن( دایر کردن قمارخانه، 
سایت شرط بندی، ترغیب، تطمیع یا تهدید افراد جهت 
دستیابی به محتویات مستهجن یا تسهیل آن؛ تحریک 
و ترغیب افراد به خصوص نسل جوان به ارتکاب جرائم 
منافی عفت و انحرافات جنسی و تشویق مردم به فساد 
و فحشاء ازجمله اتهامات امیرحسین مقصودلو است. 
 به گفته او این پرونده در مرحله بازپرسی است و نام

4 متهم دیگر نیز در پرونده به چشم می خورد.

جنایی

پرونده

آن سوی مرز

زلزله 7.6ریشتری بدون کشته 

زلزله 7.6ریشتری روز گذشته)یکشنبه( در ژاپن هرچند تلفاتی 
نداشت اما باعث صدور هشدار سونامی شد.

به گزارش همشهری به نقل از سی ان ان، ساعت 16:10 دیروز 
زمین لرزه ای به بزرگی 7.6ریشتر، غرب ژاپن را لرزاند.

تصاویری که در رسانه ها و شبکه های اجتماعی از این زمین لرزه 
بزرگ منتشر شده بود، ساختمان ها را نشان می داد که برای 
ثانیه هایی به شدت در حال لرزیدن هستند و کانال های آب که 
متلاطم شده اند و صحنه هایی ترسناک را به نمایش درآورده 
بودند. اولین گزارش ها از زلزله در رسانه های ژاپن در ساعت 4:21 
بعدازظهرمنتشر شد. تصاویر، امواج دریا را نشان می دادند که 
ارتفاع آنها در حال افزایش بود و از ساکنان منطقه ساحلی نوتو در 
استان ایشیکاوا خواسته شده که فورا خانه های خود را تخلیه کنند 
و به مناطق مرتفع بروند. امواج دریا در شهر نوتو به 5متر می رسید.

به دنبال این زمین لرزه قوی، برق بیش از 32هزار و 500خانه در 
استان ایشیکاوا قطع شد.

شبکه های تلویزیونی محلی روز گذشته با حروف بزرگ و 
چشمک زن کلمه »تخلیه« را به نمایش گذاشتند و از ساکنان 
مناطق زلزله زده خواستند با وجود هوای زمستانی به مناطق 
مرتفع فرار کنند. به گزارش مرکز هشدار سونامی ژاپن، برای 
مناطقی که امواج کمتر از یک متر دارند، »اخطار سونامی«، در 
مناطقی که امواج 3متر دارند، »هشدار سونامی« و مناطقی که 
امواج بالای 5متر دارند، »هشدار سونامی بزرگ« صادر شده است.

کانسای الکتریک، بزرگ ترین اپراتور انرژی هسته ای ژاپن اعلام 
کرده که »هیچ گونه حادثه غیرعادی« در نیروگاه های هسته ای در 

مناطقی که زلزله در آنها رخ داده وجود نداشته است.
تلویزیون ان اچ کی به نقل از مقامات شهر سوزو در استان ایشیکاوا 
گزارش کرد که در پی زلزله چندین خانه و تیرهای برق در این 
منطقه فروریخته اند اما گزارشی از کشته شدن افراد در زلزله 

دریافت نشده است.
به دنبال این زمین لرزه در کشورهای کره جنوبی و روسیه هشدار 

سونامی صادر شده است.

دستگیریکلاهبردارانیکهکارتکپیمیکردند
2مرد شیاد که با کپی کردن کارت بانکی 60نفر از آنها کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. دستگیرشدگان در 
پوشش میوه فروش دوره گرد در خیابان های مختلف شهریار پرسه می زدند و کارت بانکی مشتریان را کپی می کردند و 

در ادامه به حساب بانکی  آنها دستبرد می زدند اما سرانجام دستگیر شدند. تحقیقات در این باره ادامه دارد.

بخششقاتل۱۸سالهدرکرمان
پسری که در جریان درگیری، یکی از اعضای خانواده اش را به قتل رسانده بود، 2سال پس از این حادثه تلخ 
بخشیده شد. این حادثه سال 1400در کرمان اتفاق افتاد و متهم که آن زمان 18ساله بود محاکمه و به قصاص 

محکوم شد اما اولیای دم در راستای پویش »به حرمت حضرت زهرا)س( می بخشم« او را بخشیدند.
ظامی

انت
بخشش

اعضای باند تبهکاری که 14فقره 
سرقت مسلحانه و راهزنی در 
پرونده شان به ثبت رسیده بود صبح 
دیروز در ندامتگاه مرکزی کرج اعدام 
شدند. اعضای این باند در 3مورد از 
سرقت های شان برای ایجاد رعب 
و وحشت گوش 3نفر ازجمله یک 

کودک معلول را بریده بودند.
به گزارش همشهری، رسیدگی به 
اتهامات اعضای این باند، چندی قبل 
به دنبال گزارش سرقت مسلحانه 
احشام در شهرستان نظرآباد آغاز 
شد. سارقان نیمه شب با ورود به یک 
دامداری وتهدید نگهبان با سلاح گرم 

گوسفندان را از آنجا سرقت کردند.

بریدن گوش کودک معلول
سرقت های خشن این باند ادامه 
داشت.  آنها در جریان سرقت دست 
و پای نگهبان دامداری ها را می بستند 
یا او را آنقدر کتک می زدند تا بی هوش 
شود و در ادامه گوسفندان را سرقت 
می کردند. اعضای این باند در یکی از 
سرقت ها، بعد از ورود به یک دامداری 
پی بردند که نگهبان با 2فرزند 
معلولش در آنجا حضور دارد. آنها 
برای ایجاد رعب و وحشت، گوش 
یکی از فرزندان نگهبان را که معلول 

ذهنی است با قمه بریدند.

افشای سرقت های خشن
پلیس که در تعقیب این باند بود، 
متوجه شد که آنها در یکی از 
استان های غربی کشور سکونت دارند. 
تیم های عملیاتی راهی آنجا شدند 
و هرپنج عضو این باند را دستگیر 
کردند.  اعضای این باند مخوف علاوه 
بر 4فقره سرقت مسلحانه احشام، 
مرتکب جرائم دیگری ازجمله 
14فقره سرقت مسلحانه با انواع 

سلاح های سرد و گرم در استان های 
مختلف کشور شده بودند. آنها با سد 
کردن راه کامیون ها و تریلی های 
حامل تیرآهن و میلگرد و... در 
جاده های مختلف با تهدید رانندگان، 
بار آنها را سرقت می کردند. آنها حتی 
در یک مورد گوش راننده ای را که در 
برابرشان مقاومت کرده بود بریدند و 

او را در بیابان رها کردند.
یکی دیگر از اعترافات اعضای این 
باند سرقت در پوشش مأمور پلیس 
بود. آنها گاهی نیز با پوشیدن 
 لباس مأموران پلیس و استفاده از 
چراغ گردان به بهانه کنترل مدارک، 
راننده خودروها را غافلگیر و 

اموال شان را سرقت می کردند.

آخر خط
اعضای این باند پس از محاکمه در 
دادگاه با رأی قضات به اعدام محکوم 
شدند و با تأیید این حکم، آنها 
صبح دوشنبه در ندامتگاه مرکزی 
کرج اعدام شدند. حسین فاضلی 
هریکندی، رئیس کل دادگستری 
استان البرز گفت: بررسی سوابق 
اعضای این باند مشخص کرد برخی 
از آنها دارای سابقه سرقت مسلحانه، 
سرقت مقرون به آزار، خرید و فروش 
مواد مخدر و حمل اسلحه غیرمجاز در 
سایر استان ها هستندو همچنین2 
نفر از آنها در زندان و هنگام تحمل 
حبس نیز مرتکب چندین فقره جرم 

شده بودند.
او ادامه داد: بعد از صدور حکم برای 
این افراد در دادگاه پرونده آنها چند 
مرتبه برای تجدیدنظرخواهی به 
دیوان عالی کشور فرستاده شد اما 
با رد شدن این درخواست و قطعی 
 شدن حکم، سحرگاه دوشنبه هر

پنج محکوم اعدام شدند.

سرکرده باند مرتضی نام دارد. او پیش از این نیز سابقه 
سرقت در پرونده اش داشته اما حالا اتهام تجاوز نیز به 

پرونده سیاهش اضافه شده است. 

سرقت هایتان را از کی شروع کردید؟
ما حدود 2 سال قبل از زندان آزاد شدیم و چند مورد سرقت انجام دادیم 
اما یک سال به خودمان استراحت دادیم و سرقت ها را متوقف کردیم. 
از چند  ماه قبل دوباره شروع به سرقت کردیم اما این بار شگردمان 

متفاوت بود. 
این بار شگردتان چه بود؟

روش سرقت که همان قبلی بود اما این بار وسوسه شدیم و کاری کردیم 
که نباید می کردیم. آن موقع اصلا حالت عادی نداشتیم و الان هم خیلی 

پشیمانیم.
 مگر انگیزه تان فقط سرقت و به دست آوردن پول نبود؟
دست خودمان نبود و شیطان درونمان رخنه کرده بود. 

بیشتر سراغ چه خانه هایی می رفتید؟
خانه هایی که صاحبخانه در آن حضور نداشت. اول زنگ خانه هایی را که 
چراغشان خاموش بود می زدیم و چنانچه کسی باز نمی کرد با تخریب در 

یا از راه بالکن وارد می شدیم و نقشه مان را اجرا می کردیم. 
گفتی یک سال به خودتان استراحت دادید، چرا؟

چون پول کافی به دست آورده بودیم. از طرفی نمی خواستیم دستگیر 
شویم. پول مان که تمام شد دوباره سرقت را شروع کردیم. 

می دانی یکی از مالباختگان از ترس سکته قلبی کرده  و جان باخته است؟
آن روز متوجه شدیم که طرف حالش بد شد اما فکرش را نمی کردیم که 

جانش را از دست بدهد. مرگ او به ما ارتباطی ندارد.
در همه سرقت هایتان، به دختران و زنان تجاوز می کردید؟

نه اینطور نبود. بیشتر وقت ها فقط دست و پای افرادی راکه در خانه 
بودند می بستیم، سرقت را انجام می دادیم و بعد آنجا را ترک 
می کردیم. شاید 2 یا 3 مورد  تجاوز داشتیم.  ما گل می کشیدیم 

و در حال خودمان نبودیم.
چطور دستگیر شدید؟

یکی از اعضای باند رفته بود پارک تا یکی از دوستانش را ببیند 
که از بخت بدمان یکی از شاکیان او را  دید. او تنها کسی بود که 

موقع سرقت ماسک نداشت و شناسایی شد. 
ظاهرا برای باندتان هم اسم گذاشته اید؟

بله، اسم باندمان را گذاشته بودیم خفاش سیاه. من البته دوست 
داشتم اسم باندمان 6شیطان سیاه باشد چون به نظرم 6 عدد 
شیطان بودیم، اما بچه ها به خفاش سیاه رأی دادند و به این ترتیب 

نام باندمان شد خفاش سیاه!

وسوسههایشیطانیگفت و گو

طنابداربرگردنسارقانگوشبُر

6تبهکار مخوف با راه اندازی باندی به نام خفاش سیاه، 
اسلحه به دست وارد خانه ها می شدند و نه تنها دست 
به سرقت اموال باارزش می زدند که با تهدید اسلحه، به 
زنان و دختران تجاوز می  کردند. به گزارش همشهری، 
از مدتی قبل پلیس پایتخت در جریان فعالیت یک گروه 
خشن قرار گرفت که دست به سرقت سریالی از خانه ها 
می زدند. اعضای این باند صورتشان را با نقاب پوشانده 
و با تخریب قفل در یا بالکن وارد خانه ها می شدند. آنها 
با اسلحه افرادی را که در خانه ها حضور داشتند تهدید 
به قتل می کردند و سپس هرچه اموال قیمتی در خانه 
بود را به سرقت می بردند. دزدان مسلح اما در برخی از 
سرقت هایشان دست به اقدامات هولناکی هم زده بودند. 
آنها پس از ورود به تعدادی از خانه ها، دست و پای ساکنان 
داخل خانه را با طناب بسته و سپس به زنان یا دختران 
تجاوز کرده  بودند. این اقدامات هولناک دزدان، باعث شد 
تیم ویژه ای از کارآگاهان وارد عمل شده و تحقیقات برای 

دستگیری دزدان آغاز شود.

گزارش مرگ
سرقت های خشن این گروه ادامه داشت و آنها سعی 

می کردند خیلی حرفه ای عمل کنند. 
سارقان پلاک ماشین را مخدوش کرده و از 

خودروهای سرقتی استفاده می کردند 
تا پلیس نتواند شناسایی شان کند. 
آنها صورتشان را کاملا می پوشاندند 
تا دوربین های مداربسته هم نتواند 

به پلیس کمک کند و در این شرایط 
تحقیقات کارآگاهان زیرنظر قاضی محمد 
ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی 
اعضای این گروه خشن ادامه داشت. تیم 
تحقیق در ادامه بررسی ها متوجه شد که 
اعضای این باند در جریان سرقت هایشان 

باعث مرگ یک مرد هم شده اند. ماجرا از این قرار بود که 
سارقان مسلح پس از ورود به خانه ای، دست و پای پدر 
خانواده را بستند و به سمت همسر و فرزندانش هجوم 
بردند تا با تهدید آنها رمز گاوصندوق را به دست آورند. مرد 
میانسال نیز قصد داشته خانواده اش را از دست سارقان 
نجات دهد اما به دلیل شوک ناشی از این حمله وحشیانه 

دچار سکته قلبی شده و جانش را از دست داده است.

اتفاق عجیب
تلاش تیم تحقیق برای دستگیری سارقان ادامه داشت 
تا اینکه چند روز قبل اتفاق عجیبی افتاد. زوج جوانی که 
مدتی قبل به دام این باند افتاده بودند، برای هواخوری به 
پارک رفته بودند که به صورت اتفاقی یکی از متهمان را در 
پارک دیدند. آنها فورا با پلیس تماس گرفتند، با کمک 
افرادی که در پارک بودند متهم را دستگیر کردند و تحویل 
مأموران دادند. وی هرچند منکر سرقت و تجاوز بود اما 
وقتی شواهد را علیه خود دید لب به اعتراف گشود و گفت 
با همدستی 5نفر از دوستانش باند سرقت تشکیل داده اند 
و به صورت سریالی دست به سرقت های خشن و مقرون به 
آزار می زنند. با اعتراف این مرد، همدستان وی یکی پس از 
دیگری دستگیر شدند و تحقیقات از آنها ادامه دارد. این در 
حالی است که بخشی از پرونده که مربوط به اتهام تجاوز 
به عنف متهمان بوده، به دادگاه کیفری ارجاع شده است.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

دزدان مسلح پس از ورود به خانه ها دست به سرقت و تجاوز می زدند
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